Ata nº 010/2023 da Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social.

Aos nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três, às 7:00

horas, reuniram-se extraordinariamente os integrantes da comissão de

Educação, Saúde e Assistência Social, nomeados pela Resolução nº

004/2023. Estiveram presentes os Vereadores Márcio Luiz O. de Jesus,

Joilson Silva de Assunção e Mauro Antônio Galvão, na Presidência do Ver.

Márcio Luiz, deliberam sobre a seguinte pauta: Projeto de Lei nº 44/2023 –

que: “Dispõe sobre a revisão do Plano Plurianual do Município de Sapezal

(ppa-2022-2025), aprovado por meio da Lei Municipal nº 1.617/2021, e dá

outras providências.  Autor: Poder Executivo – Relator: Ver. Joilson Silva de

Assunção, a proposição recebeu aprovação por unanimidade da Comissão,

podendo a mesma seguir os tramites normais. Nada mais havendo a tratar

o Presidente, Vereador Márcio Luiz O. de Jesus, encerrou a reunião às

07h:35m, onde foi lavrada a presente ata que será lida e assinada pelos

vereadores titulares da Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social.

Márcio Luiz O. de Jesus – Presidente _______________________________

Joilson Silva de Assunção – Relator    _______________________________

Mauro Antônio Galvão – Membro      _______________________________